______________________________________________________
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

Página 1 de 2

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE ATIIVDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS

A Prefeitura Municipal de Itapecerica/MG, em 23 de março de 2022, no uso de suas

atribuições legais torna público e estabelece a 1ª Retificação do Edital de Chamamento

Público nº 001/2022, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do

Edital.

4. DOS PRAZOS E DA FORMA DE INSCRIÇÃO

Onde se lê:

4.1 A publicação deste Chamamento Público se dará no período de 24 de fevereiro até

23 de março de 2022 no endereço eletrônico www.itapecerica.mg.gov.br, sítio oficial da

Prefeitura de Itapecerica na aba “EDITAIS”.

Leia-se:

4.1 A publicação deste Chamamento Público se dará no período de 24 de fevereiro até

28 de março de 2022 no endereço eletrônico www.itapecerica.mg.gov.br, sítio oficial da

Prefeitura de Itapecerica na aba “EDITAIS”.

5. DOS ENVELOPES

Onde se lê:

5.1.2 ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO deverá conter o disposto nos itens 4.5.2 ao 4.5.14

e ser identificado conforme a etiqueta a seguir:

5.3 Os documentos descritos no item 4.5 deverão ser apresentados em única via, redigidos

com clareza e entregues na Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo, até às

17h do dia 23 de março de 2022, onde serão protocolados.

http://www.itapecerica.mg.gov.br/
http://www.itapecerica.mg.gov.br/

______________________________________________________
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

Página 2 de 2

Leia-se:

5.1.2 ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO deverá conter o disposto nos itens 4.5.2 ao 4.5.18

e ser identificado conforme a etiqueta a seguir:

5.3 Os documentos descritos no item 4.5 deverão ser apresentados em única via, redigidos

com clareza e entregues na Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo, até as

17h do dia 28 de março de 2022, onde serão protocolados.

Itapecerica/MG, 23 de março de 2022.

WIRLEY RODRIGUES REIS

PREFEITO MUNICIPAL